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Generell informasjon

Utvinningstillatelse 153

NPDID for utvinningstillatelser 22036

Faktakart i nytt vindu lenke til kart

Status ACTIVE

Omrade North sea

Tildeling 12

Dato for tildeling 08.07.1988

Gyldig til dato 08.07.2028

Stratigrafisk NO

Opprinnelig areal [km2] 993

Naveerende areal [km2] 114

Faser

Fradato for fasen Tildato for fasen Fase

08.07.1988 08.07.1994 INITIAL

09.07.1994 08.07.2024 PRODUCTION

09.07.2024 08.07.2028 PRODUCTION

EXTENDED

Rettighetshaver - ndvaerende

Fra dato Selskap, langnavn Andel [%]

31.01.2024 Var Energi Norge AS 30.000000
- Petoro AS 30.000000
- Wintershall Dea Norge AS 28.000000
- OKEA ASA 12.000000

Operatgrskap - ndveerende

Fra dato Selskap, langnavn

31.01.2024 Var Energi Norge AS

Areal - ndveerende

Fra dato Blokk Polygon Polygon areal Vertikale grenser

polygon navn nummer [km2]

01.01.2022 35/9 1 31
- 35/9 2 58
- 36/7 3 25

Arbeidsprogram (letefase)

Arbeidsprogram Beslutning Oppgave status | Oppgave frist Bl:\?ir;ntl)joarr;i

Side 1 av 9


javascript:void(window.open('https://factmaps.sodir.no/factmaps/3_0/?run=LicenceActiveByNPDID&NPDID=22036'))
javascript:void(window.open('https://factpages.sodir.no/factpages/default.aspx?nav1=company&nav2=PageView%7CAll&nav3=50000114&menu=No&culture=nb-no','popup','width=700,height=800,resizable=yes,scrollbars=yes'))
javascript:void(window.open('https://factpages.sodir.no/factpages/default.aspx?nav1=company&nav2=PageView%7CAll&nav3=1626839&menu=No&culture=nb-no','popup','width=700,height=800,resizable=yes,scrollbars=yes'))
javascript:void(window.open('https://factpages.sodir.no/factpages/default.aspx?nav1=company&nav2=PageView%7CAll&nav3=35318843&menu=No&culture=nb-no','popup','width=700,height=800,resizable=yes,scrollbars=yes'))
javascript:void(window.open('https://factpages.sodir.no/factpages/default.aspx?nav1=company&nav2=PageView%7CAll&nav3=34925006&menu=No&culture=nb-no','popup','width=700,height=800,resizable=yes,scrollbars=yes'))
javascript:void(window.open('https://factpages.sodir.no/factpages/default.aspx?nav1=company&nav2=PageView%7CAll&nav3=50000114&menu=No&culture=nb-no','popup','width=700,height=800,resizable=yes,scrollbars=yes'))

(‘fi'?ﬁ
LTTS

9]

OLJEDIREKTORATET

ODs Faktasider

Lisens

Utskriftstidspunkt: 28.3.2024 - 11:10

Vilkar (produksjonsfase)

Arbeidsoppgave

Oppgave

Beskrivelse
status

Beslutning

Oppgave
frist

Heftelser fra Petroleumsregisteret - ndvaerende

Dokument
nummer

17989

20.09.2023

Registreringsdato Utdrag av dokument

Okea ASA pantsetter sin 12 % deltakerandel i tillatelsen
til fordel for Nordic Trustee AS. Pantobligasjon stor USD
500 000 000, skriver United States Dollars five hundred
million.Pantsetter har ikke rett til & overdra eller foreta
ytterligere pantsettelser av pantsatte objekt uten
skriftlig samtykke fra panthaver.Olje- og
energidepartementet har i brev av 4.9.2023 gitt
samtykke i medhold av petroleumsloven § 6-2 fgrste
ledd. Pantsettelsen utgjgr et sakalt krysspant.

Brgnnbaner - leting, boret i utvinnningstillatelsen

Brgnnbane navn Borestart

35/9-1

35/9-4 SR

35/9-9
35/9-16 A
35/9-16 S

(o8}

6/7-

W

Brgnnbaner - utvinning, boret i utvinnningstillatelsen

01.04.1989
03.07.1989
01.01.1991
23.09.1997
13.07.1998

04.10.2013
07.04.2022
26.02.2022
31.03.1996

02.09.1997

12.12.2001

Brgnnbane navn Borestart

35/9-15 A
35/9-15B
35/9-15 S

35/9-B-1 H

35/9-B-1 AH

35/9-B-2 H
35/9-B-3 H

35/9-C-1 AY1H

13.02.2020
01.03.2020
11.01.2020
07.11.2010
29.03.2011
16.11.2010
12.11.2010
30.07.2011

Boreslutt Formal Innhold
07.05.1989 WILDCAT OIL/GAS
27.07.1989 WILDCAT OIL/GAS
03.04.1991 WILDCAT OIL/GAS
11.11.1997 WILDCAT OIL/GAS
12.08.1998 APPRAISAL NOT
APPLICABLE
APPRAISAL NOT
APPLICABLE
18.11.2013 WILDCAT DRY
25.04.2022 APPRAISAL OIL
06.04.2022 APPRAISAL OIL/GAS
07.05.1996 WILDCAT OIL/GAS
22.09.1997 WILDCAT OIL
06.01.2002 WILDCAT DRY

Boreslutt

28.02.2020
01.05.2020
12.02.2020
23.01.2011
31.01.2012
26.05.2012
18.06.2011
13.09.2011

Opprinnelig
formal

OBSERVATION
OBSERVATION
OBSERVATION
OBSERVATION
PRODUCTION
PRODUCTION
PRODUCTION
PRODUCTION
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35/9-C-1 AY2H 14.09.2011
35/9-C-1 Y2H

35/9-C-1 Y1H 19.12.2009
35/9-C-2 H 05.12.2009
35/9-C-2 AH 26.05.2010
35/9-C-3 Y2H 17.08.2010
35/9-C-3 Y1H 24.12.2009
35/9-C-4 Y1H 14.12.2009
35/9-C-4 Y2H 11.04.2010
35/9-D-1 Y1H 21.11.2010
35/9-D-1 Y2H 14.05.2011
35/9-D-3 H 25.11.2010
35/9-F-1 H 08.01.2009
35/9-F-1 AH 30.07.2009
35/9-G-1 H 24.08.2020
35/9-G-4 H 22.08.2020
36/7-E-1 H 30.03.2009
36/7-E-2 H

36/7-E-3 H 26.03.2009
36/7-E-3 AH

36/7-E-4 H 21.03.2009
36/7-E-4 AY1H 26.04.2009

01.10.2011

12.02.2010
24.05.2010
02.07.2010
28.08.2010
16.08.2010
10.04.2010
23.04.2010
13.05.2011
02.06.2011
09.06.2012
02.03.2009
17.08.2009
13.01.2021
03.01.2021
26.10.2009

21.06.2009

24.04.2009
05.07.2009

PRODUCTION
PRODUCTION
PRODUCTION
OBSERVATION
PRODUCTION
PRODUCTION
PRODUCTION
PRODUCTION
PRODUCTION
PRODUCTION
PRODUCTION
PRODUCTION
OBSERVATION
PRODUCTION
PRODUCTION
PRODUCTION
PRODUCTION
PRODUCTION
OBSERVATION
PRODUCTION
OBSERVATION
PRODUCTION

36/7-E-4 AY2H

PRODUCTION

Rettighetshaver - komplett historie

Fra dato Til dato
31.01.2024

13.11.2019 30.01.2024
16.05.2019 12.11.2019
30.11.2018 15.05.2019

Selskap, langnavn

Petoro AS

Var Energi Norge AS
Wintershall Dea Norge AS
OKEA ASA

Petoro AS

Neptune Energy Norge AS

Wintershall Dea Norge AS
OKEA ASA
Neptune Energy Norge AS

Petoro AS
Wintershall Norge AS
OKEA ASA

DEA Norge AS
Neptune Energy Norge AS

Petoro AS
Wintershall Norge AS
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Andel [%]
30.000000
30.000000
28.000000
12.000000
30.000000
30.000000
28.000000
12.000000
30.000000
30.000000
20.000000
12.000000

8.000000
30.000000
30.000000
20.000000
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30.11.2018 15.05.2019 OKEA AS 12.000000
DEA Norge AS 8.000000
22.02.2018 29.11.2018 Neptune Energy Norge AS 30.000000
Petoro AS 30.000000
Wintershall Norge AS 20.000000
A/S Norske Shell 12.000000
DEA Norge AS 8.000000
13.01.2016 21.02.2018 Petoro AS 30.000000
ENGIE E&P Norge AS 30.000000
Wintershall Norge AS 20.000000
A/S Norske Shell 12.000000
DEA Norge AS 8.000000
13.03.2015 12.01.2016 GDF SUEZ E&P Norge AS 30.000000
Petoro AS 30.000000
Wintershall Norge AS 20.000000
A/S Norske Shell 12.000000
DEA Norge AS 8.000000
01.12.2014 12.03.2015 Petoro AS 30.000000
GDF SUEZ E&P Norge AS 30.000000
Wintershall Norge AS 20.000000
A/S Norske Shell 12.000000
RWE Dea Norge AS 8.000000
31.07.2013 30.11.2014 Petoro AS 30.000000
GDF SUEZ E&P Norge AS 30.000000
Wintershall Norge AS 15.000000
A/S Norske Shell 12.000000
RWE Dea Norge AS 8.000000
Statoil Petroleum AS 5.000000
02.11.2009 30.07.2013 Petoro AS 30.000000
GDF SUEZ E&P Norge AS 30.000000
Statoil Petroleum AS 20.000000
A/S Norske Shell 12.000000
RWE Dea Norge AS 8.000000
02.01.2009 01.11.2009 GDF SUEZ E&P Norge AS 30.000000
Petoro AS 30.000000
StatoilHydro Petroleum AS 20.000000
A/S Norske Shell 12.000000
RWE Dea Norge AS 8.000000
01.01.2009 01.01.2009 GDF SUEZ E&P Norge AS 30.000000
Petoro AS 30.000000
StatoilHydro ASA 20.000000
A/S Norske Shell 12.000000
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01.01.2009 01.01.2009 RWE Dea Norge AS 8.000000
01.10.2007 31.12.2008 Gaz de France Norge AS 30.000000
Petoro AS 30.000000
StatoilHydro ASA 20.000000
A/S Norske Shell 12.000000
RWE Dea Norge AS 8.000000
01.01.2003 30.09.2007 Petoro AS 30.000000
Gaz de France Norge AS 30.000000
Statoil ASA (old) 20.000000
A/S Norske Shell 12.000000
RWE Dea Norge AS 8.000000
17.06.2001 31.12.2002 Norsk Hydro Produksjon AS 30.000000
Petoro AS 30.000000
Statoil ASA (old) 20.000000
A/S Norske Shell 12.000000
RWE Dea Norge AS 8.000000
10.05.2001 16.06.2001 Norsk Hydro Produksjon AS 30.000000
Statens Direkte @konomiske 30.000000
Engasjement SDJE
Statoil ASA (old) 20.000000
A/S Norske Shell 12.000000
RWE Dea Norge AS 8.000000
11.01.2001 09.05.2001 Den norske stats oljeselskap a.s 50.000000
Norsk Hydro Produksjon AS 30.000000
A/S Norske Shell 12.000000
RWE Dea Norge AS 8.000000
17.12.1998 10.01.2001 Den norske stats oljeselskap a.s 50.000000
Norsk Hydro Produksjon AS 20.000000
A/S Norske Shell 12.000000
Saga Petroleum ASA 10.000000
RWE Dea Norge AS 8.000000
04.05.1995 16.12.1998 Den norske stats oljeselskap a.s 50.000000
Norsk Hydro Produksjon AS 20.000000
A/S Norske Shell 12.000000
Saga Petroleum ASA 10.000000
Deminex Norge AS 8.000000
01.08.1994 03.05.1995 Den norske stats oljeselskap a.s 50.000000
Norsk Hydro Produksjon AS 20.000000
A/S Norske Shell 12.000000
Petrosaga AS 10.000000
Deminex Norge AS 8.000000
08.07.1988 31.07.1994 Den norske stats oljeselskap a.s 50.000000
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08.07.1988 31.07.1994 Norsk Hydro Produksjon AS 20.000000

A/S Norske Shell 12.000000

Petrobras Norge A/S 10.000000

Deminex Norge AS 8.000000

Operatgrskap - komplett historie

Fra dato

31.01.2024
22.02.2018
13.01.2016
25.11.2010
02.11.2009
01.01.2009
01.10.2007
05.02.2004
08.07.1988

Areal - komplett historie

Fra dato
polygon

01.01.2022

31.12.2014

01.01.2004

01.01.2003

01.01.2001

08.07.1998

08.07.1988

Til dato

30.01.2024
21.02.2018
12.01.2016
24.11.2010
01.11.2009
31.12.2008
30.09.2007
04.02.2004

Til dato
polygon

31.12.2021

30.12.2014

31.12.2003

31.12.2002

31.12.2000

07.07.1998

Selskap, langnavn
Var Energi Norge AS

Neptune Energy Norge AS
ENGIE E&P Norge AS

GDF SUEZ E&P Norge AS
Statoil Petroleum AS
StatoilHydro Petroleum AS
StatoilHydro ASA

Statoil ASA (old)

Norsk Hydro Produksjon AS

Blokk
navn

Polygon
nummer

Polygon
areal
[km2]

35/9
35/9
36/7
35/9
36/7
35/9
36/7
36/7
36/7
35/9
36/7
35/9
35/9
35/9
36/7
35/9
36/7
36/7
35/9

~ N N, W NEDNPAPRP WWNRNR WNPR

Rettighetshavere - overfgringer

Side 7 av 9

31
58
25
111
25
111
25
12
25
75
12
111
75
132
346
332
452
497
497
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Fra dato Retning Type endring  Selskapsnavn Overdratt
andel [%]
31.01.2024 TO CHANGE OF Var Energi Norge AS 30.000000
COMPANY
NAME
FROM CHANGE OF Neptune Energy Norge 30.000000
COMPANY AS
NAME
13.11.2019 FROM MERGER/TAKE 'Wintershall Norge AS 20.000000
OVER
TO MERGER/TAKE 'Wintershall Dea Norge AS| 28.000000
OVER
FROM MERGER/TAKE DEA Norge AS 8.000000
OVER
16.05.2019 FROM CHANGE OF OKEA AS 12.000000
COMPANY
NAME
TO CHANGE OF OKEA ASA 12.000000
COMPANY
NAME
30.11.2018 |FROM TRANSFER A/S Norske Shell 12.000000
TO TRANSFER OKEA AS 12.000000
22.02.2018 FROM CHANGE OF ENGIE E&P Norge AS 30.000000
COMPANY
NAME
TO CHANGE OF Neptune Energy Norge 30.000000
COMPANY AS
NAME
13.01.2016 TO CHANGE OF ENGIE E&P Norge AS 30.000000
COMPANY
NAME
FROM CHANGE OF GDF SUEZ E&P Norge AS @ 30.000000
COMPANY
NAME
13.03.2015 |FROM CHANGE OF RWE Dea Norge AS 8.000000
COMPANY
NAME
TO CHANGE OF DEA Norge AS 8.000000
COMPANY
NAME
01.12.2014 TO TRANSFER Wintershall Norge AS 5.000000
FROM TRANSFER Statoil Petroleum AS 5.000000
31.07.2013 |FROM TRANSFER Statoil Petroleum AS 15.000000
TO TRANSFER Wintershall Norge AS 15.000000
02.11.2009 |TO CHANGE OF Statoil Petroleum AS 20.000000
COMPANY
NAME
FROM CHANGE OF StatoilHydro Petroleum 20.000000
COMPANY AS
NAME
02.01.2009 FROM TRANSFER StatoilHydro ASA 20.000000
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02.01.2009 TO TRANSFER StatoilHydro Petroleum 20.000000
AS
01.01.2009 FROM CHANGE OF Gaz de France Norge AS 30.000000
COMPANY
NAME
TO CHANGE OF GDF SUEZ E&P Norge AS @ 30.000000
COMPANY
NAME
01.10.2007 FROM CHANGE OF Statoil ASA (old) 20.000000
COMPANY
NAME
TO CHANGE OF StatoilHydro ASA 20.000000
COMPANY
NAME
01.01.2003 |TO TRANSFER Gaz de France Norge AS 30.000000
FROM TRANSFER Norsk Hydro Produksjon 30.000000
AS
17.06.2001 TO SDFI Petoro AS 30.000000
FROM SDFI Statens Direkte 30.000000
@konomiske Engasjement
SD@E
10.05.2001 TO SDFI Statens Direkte 30.000000
@konomiske Engasjement
SD@E
FROM SDFI Den norske stats 50.000000
oljeselskap a.s
TO SDFI Statoil ASA (old) 20.000000
11.01.2001 FROM MERGER/TAKE Saga Petroleum ASA 10.000000
OVER
TO MERGER/TAKE 'Norsk Hydro Produksjon 10.000000
OVER AS
17.12.1998 TO CHANGE OF RWE Dea Norge AS 8.000000
COMPANY
NAME
FROM CHANGE OF Deminex Norge AS 8.000000
COMPANY
NAME
04.05.1995 |TO UNKNOWN Saga Petroleum ASA 10.000000
FROM UNKNOWN Petrosaga AS 10.000000
01.08.1994 TO UNKNOWN Petrosaga AS 10.000000
FROM UNKNOWN Petrobras Norge A/S 10.000000
Statusrapporter
Dokumentnavn Dokument | Dokumentstgrr

format
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